ERRATA. SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CÓRREGO

FUNDO – MG torna público, para conhecimento dos interessados, a correção da

publicação do Processo Licitatório Nº 082/2023, Pregão Presencial para Registro de

Preços nº 004/2023. Onde se lê: TIPO: menor preço por item. Leia-se: TIPO: Menor

preço global. As demais informações permanecem inalteradas. Córrego Fundo 07 de

junho de 2023. Departamento de licitações.